
                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42798317 

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

Název veřejné  zakázky: „Nákup lezeckého materiálu“ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č.j.: PPR-29711-16/ČJ-2022-990656 

 

 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený:   Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku 

ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

    k rukám  

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

 

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

Prodávající:   Ivana Popiková 

Sídlo:    Mezina 175, 792 01 Bruntál 
Zastoupený:   Ivanou Popikovou, majitelkou 

IČ:    64075681 

DIČ:     

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

Zapsán  v Živnostenském rejstříku ŽÚ/530/97-Ja/L, ev. č.: 380103-2067-00 

 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42798317 

2 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 
zboží podrobně specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou 
cenu podle článku III. smlouvy. 

1.2 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
pod číslem N006/22/00018591, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 4. 8. 2022, 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

Článek II. 

Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 60 dnů od účinnosti smlouvy. 

2.2 Místem plnění je areál kupujícího, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. 

2.3 Zboží bude předáno oprávněné osobě kupujícího, paní  nebo panu , 

, nebo jimi pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží 
informován prodávajícím alespoň tři (3) pracovních dny předem. 

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce kompletní dokumentaci 

související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, 
uživatelský manuál. 

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem smlouvy 
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.6 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu dodací list ve třech (3) vyhotoveních podepsaných 
odpovědnými osobami smluvních stran. Prodávající si ponechá dvě (2) a kupující převezme jedno (1) 

vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně označeno s uvedením výrobních, příp. sériových čísel 

zboží, je-li jimi opatřeno.  

2.7 Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu kupujícím. 
Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího listu. 

2.8 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena zboží je 633 800,00 Kč bez DPH (slovem: šest set třicet tři tisíc osm set korun českých), 
tj. 766 898,00 Kč s DPH (slovem: sedm set šedesát šest tisíc osm set devadesát osm korun českých). 
Podrobná cenová kalkulace včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2 Celková cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti 

s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na 
balení, doručení apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení. Kupní cena 
může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží. 
Smluvní strany se vzhledem k různým místům plnění dohodly, že zboží je možno fakturovat 
v samostatných fakturačních celcích podle jednotlivých míst plnění, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak.   

3.4 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42798317 

3 

 

občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. Faktura bude 

vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

3.5 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu 
prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 
 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek 
uvedených v záručním listu.  

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu e-mail:  oznámit vady zboží a uplatnit 
nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat 
vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se 
projevila. 

4.4 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
oznámení vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. 

O odstranění vady sepíše prodávající reklamační protokol. 

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. 4.4 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý den prodlení. 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42798317 

4 

 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 

v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno proti prodávajícímu insolvenční 
řízení, nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu činnosti prodávajícího, 

které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle smlouvy. 

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  

změnu údajů ve smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.  

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její obsah 

za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42798317 

5 

 

6.12 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny 

 

 

 

    

za kupujícího:  za prodávajícího:  

 

 

        

     Mgr. Daniel Dušek            Ivana Popiková 
 vedoucí OMM ŘLZ PP ČR        majitelka 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny

Položka  Název materiálu                  Podrobná specifikace požadovaného zboží
Nabízený materiál - značka, typ, 

výrobce  
Velikost Barva

Měrná 

jednotka 

Požadovaný 

počet ks

Cena za 1 ks bez 

DPH Cena za 1 ks s DPH
Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1. Přilba pracovní 

Pracovní přilba s inovovaným designem lehká, kompaktní, pohodlná a dobře odvětraná, celkem 10 

větracích otvorů, které jsou chráněny hliníkovou síťkou, komfortním kolečkem vzadu a páskem pod 

bradou lze snadno a rychle nastavit požadovanou velikost, vnější materiál z vysoko pevnostní skořepiny, 

na kterou jsou připevněny klipy určené k připevnění všech druhů čelovek, vnitřní materiál tvořen HD 

polystyrenem, na vnitřní mateiál je fixována měkká polyetylenová výstelka, kterou lze vyjmout a vyprat, k 

helmě lze dokoupit a připevnit štít  nebo chrániče uší, kompatibilní se sluchátky Peltor Optime P3E s 

adaptérem. Např. jako: SINGING ROCK Plasma work x0033bb00/černá

SINGING ROCK Kask Plasma work 

černá
černá ks 15 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč 32 400,00 Kč 39 204,00 Kč

2. Smyčka Expresková 
Technické parametry: šíře: 20 mm, pevnost: 25 kN, délka: 10 cm, barva: zelená. Např. jako:  Ocún 

Quickdraw PA 20 Tubular 10 cm Např. jako: 

Ocún Quickdraw PA 20 Tubular 10 

cm
zelená ks 75 40,00 Kč 48,40 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

3. Postroj celotělový 

Postroj plně nastavitelný a odnímatelný úvazek pro zachycení pádu s polstrovaným bederním pásem, 

nohavičkami a ramenními popruhy. Rovněž se hodí pro polohování pracovníka, sestup, výstup a 

záchranu.

Popis postroje: inovované spony SPEED umožňují plynulé a rychlé nastavení v nejrychlejším čase a s 

maximálním komfortem; ramenní popruhy a bederní pás spojeny karabinou OZONE triple lock a sponou v 

zadní části; ramenní popruhy mohou být plně odejmuty a postroj může být použit pouze jako sedací 

úvazek; OZONE triple lock karabina umožňuje více prostoru při spojení s hrudním blokantem; chytré a 

rychlé řešení připevnění hrudního blokantu, plastová krytka na OZONE triple lock karabině zvyšuje 

životnost popruhu; nohavičky a ramenní popruhy jsou nezávisle nastavitelné; polstrovaný bederní pás, 

nohavičky a ramenní popruhy zaručují maximální komfort při práci; přední a zadní navazovací body pro 

zachycení pádu dle normy EN 361 dodatečně označeny štítkem „A“; přední a zadní navazovací bod pro 

připojení slaňovacích pomůcek nebo polohování (EN 813, EN 358); 2 postranní body pro polohování s 

možností nastavení polohy (EN 358); všechny kovové komponenty ošetřeny technologií E-coating pro 

vyšší odolnost vůči korozi; 2 velká poutka na materiál s nosností do 15 kg; dodatečné sloty navržené pro 

bezpečné zavěšení drahého vybavení (motorová pila, vrtačka...); rovný zadní navazovací bod nepřekáží 

při nesení batohu nebo dýchacího přístroje; identifikační a metodický štítek; inovovaný design zvyšující 

viditelnost postroje; hmotnost: 2450 g [vel. M/L] (±15 g). Splňované normy: EN 358 EN 361 EN 813 CE 

1019. Např. jako: Singing rock expert 3d speed

Singing rock expert 3d speed černá ks 15 3 370,00 Kč 4 077,70 Kč 50 550,00 Kč 61 165,50 Kč

4. Smyce šitá  plochá

Šitá plochá smyce Open Sling pro všestranné použití v černém provedení. Nekonečná smyčka pro 

sportovní i pracovní využití, lehká, skladná.

Všestranné použití, délky barevně odlišeny,  k dispozici také v barevných variantách.

Parametry: Pevnost: 22 kN. Šířka: 20 mm. Délka: 80

Normy: CE 1019 EN 354 EN 566 EN 795B

Nekonečná smyčka pro sportovní i pracovní využití, lehká, skladná. Např. jako: SINGING ROCK Open sling 

80 cm W2001A080

SINGING ROCK Open sling 80 cm 

W2001A080
ks 15 92,00 Kč 111,32 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč

5. Smyce šitá 60 cm 

Šitá plochá smyce pro všestranné použití v černém provedení. Nekonečná smyčka pro sportovní i 

pracovní využití, lehká, skladná.

 Parametry: Pevnost: 22 kN. Šířka: 20 mm. . Normy: CE 1019 EN 354 EN 566 EN 795B.

Např. jako: SINGING ROCK Open sling 60 cm W2001Y060

SINGING ROCK Open sling 60 cm 

W2001A060
ks 15 77,00 Kč 93,17 Kč 1 155,00 Kč 1 397,55 Kč

6. Vak expediční 

Expediční vak - cestovní velkoobjemová taška, 70 l,  pro uložení pracovního i sportovního lezeckého 

materiálu.

 vyrobena z voděodolného a oděruvzdorného materiálu, může být nošena i na zádech, odnímatelné 

ramenní popruhy, kompresní popruhy, robustní konstrukce, dvojité švy, dvě vnitřní kapsy, vnější poutka 

na materiál, Např. jako: SINGING ROCK TARP DUFFLE 70

SINGING ROCK TARP DUFFLE 70 70 l ks 15 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč 18 900,00 Kč 22 869,00 Kč

7. Rukavice prstové 

Lehké rukavice s uzavřenými prsty a výborným úchopem, vhodné pro jištění a slaňování a všechny 

pracovní aktivity, na dlani je odolná dvojitá vrstva umělé a štěpené hovězí usně třídy A, mezi palcem a 

ukazovákem je dodatečné zpevnění oblasti s vysokým opotřebením, na hřbetu rukavice je vysoce 

prodyšný a odolný nylon proti otěru, neoprenová manžeta je opatřena zesíleným připojovacím otvorem, 

zavírání pomocí suchého zipu. Parametry rukavic: barva: černá/žlutá, materiál: umělá useň, hovězí useň, 

nylon, neopren.EN 380, EN 42. Např. jako:  SINGING Rock FALCONER full

SINGING Rock FALCONER full

2x vel.8, 6x 

vel. 9, 5x 

vel. 10, 2x 

vel.11

černá/žlu

tá
ks 15 260,00 Kč 314,60 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

8. Spojka velká duralová

Duralová velká spojka s dvojitou automatickou dlaňovou pojistkou. Vhodná pro kovové konstrukce, 

traverzy, pilony apod., dvojitá dlaňová pojistka, jednoduchá manipulace, automatické zajištění západky, 

velmi velká světlost. Parametry: barva stříbrná, hmotnost: 965 g, materiál: dural, pevnost v podélné ose: 

25 kN, světlost (d): 110 mm. Normy: EN 362 CE 0333

Singing Rock SPOJKA GIGA stříbrná ks 4 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč 4 880,00 Kč 5 904,80 Kč

9. Karabina oválná 

Oválná karabina pro práci ve výškách s twist lock pojistkou zámku. Twist lock pojistka, key lock, vysoká 

pevnost, velká světlost otevřeného zámku, určena především pro průmyslové použití, ideální pro práci s 

kladkami, blokanty a slaňovacími brzdami, unikátní produktové číslo. Parametry: barva: pozink, 

hmotnost: 195 g, materiál: dural (pozink), pevnost napříč: 9 kN, pevnost v podélné ose: 30 kN, pevnost s 

otevř. zámkem: 8 kN, světlost (d): 18 mm. Normy: N 362 CE 1019, Např. jako : Singing Rock OZONE/TWL

Singing Rock OZONE/TWL pozink ks 30 220,00 Kč 266,20 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč



10. Lano pracovní 

Statické lano vyrobené patentovanou technologií pletení R44 určené pro všeobecné použití. 

Nízkoprůtažné statické lano pro práce, záchranu i sportovní aktivity.

Popis: lano typu A - pro všeobecné použití (včetně záchrany a speleologie); určené pro záchranu 

zraněných, manipulaci s předměty a práci ve výškách a nad volnou hloubkou; splňuje nejnáročnější 

požadavky záchranářů, hasičů, výškových specialistů a všech ostatních profesionálů, kteří vyžadují 

nejvyšší kvalitu při každodenním nasazení; technologie pletení lan ROUTE 44; termotransferové koncové 

značení lana; ultrasonic zakončení konců lana; 4 barevné varianty.

Parametry: barva černá, hmotnost: 77 g/m, pevnost: v tahu 34.7 kN (pevnost v uzlu 20,3 kN), délka: 

svazek: 30 - 80, 100 m, cívka: 100, 200 m, průměr: 11 mm, počet pádů: 20, statický průtah: 3,2 %. Normy: 

CE 1019, EN 1891, NFPA. Např. jako: SINGING ROCK STATIC R44 11 mm černé, 50m

SINGING ROCK STATIC R44 11 mm 

černé, 50m

11 mm/50 

m
černá ks 15 1 770,00 Kč 2 141,70 Kč 26 550,00 Kč 32 125,50 Kč

11. Lano horolezecké 

Jednoduché lano se skvělým poměrem hmotnosti, odolnosti a uživatelského komfortu. Perfektní volba 

pro všestranné lezce, kteří chtějí jedno lano pro různé použití. Pplet je odolnější vůči oděru a zároveň 

stále příjemný na dotek, speciální Teflon® Eco impregnace poskytuje delší životnost během používání, 

tenčí průměr a vyšší počet normovaných pádů (9 pádů dle norem UIAA) předurčují toto lano pro trénink 

těžkých cest na a RP přelezy, teflonová úprava - Teflon®  Eco je na lano nanášen revoluční 

nanotechnologií, která propůjčuje lanu lepší vlastnosti, termotransferové koncové značení lana, 

ultrasonic zakončení konců lana, značení středu Barva: modrá, hmotnost: 65 g/m,  průměr: 9,8 mm, 

počet pádů: 9, dynamický průtah: 35 %, statický průtah: 7,9 %, rázová síla: 9,1 kN. Např. jako: SINGING 

ROCK STORM DRY 9,8 mm, 40m

SINGING ROCK STORM DRY 9,8 

mm, 40m

9,8 mm/40 

m
modrá ks 2 1 795,00 Kč 2 171,95 Kč 3 590,00 Kč 4 343,90 Kč

12. lano horolezecké lano horolezecké 50 m
SINGING ROCK STORM 9,8 mm, 

50m
50 m ks 1 1 830,00 Kč 2 214,30 Kč 1 830,00 Kč 2 214,30 Kč

13. karabina k horolezeskému lanu karabina pro lano - jištění SINGING ROCK BORA screw HMS ks 2 190,00 Kč 229,90 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

14. pojistka zámku

Asymetrická hliníková karabina tvaru písmene D vhodná pro připojení různých prostředků, pevnost min. 

27kN, CE EN 362, EAC, NFPA 1983 technické použití, odpovídá např.:Petzl Am´d s pojistkou zámku Triact-

Lock

Petzl Am´d s pojistkou zámku 

Triact-Lock black
černá ks 8 400,00 Kč 484,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

15. lanový blokant
pro lana 8-13mm, CE EN 567/CE EN 12841 typ B, NFPA 1983 technické použití odpovídá např.: Petzl 

Ascension pro levou ruku

 Petzl Ascension pro levou ruku 

black
černá ks 8 860,00 Kč 1 040,60 Kč 6 880,00 Kč 8 324,80 Kč

16. lanový blokant
pro lana 8-13mm, CE EN 567/CE EN 12841 typ B, NFPA 1983 technické použití odpovídá např.: Petzl 

Ascension pro pravou ruku

Petzl Ascension pro pravou ruku 

black
černá ks 8 860,00 Kč 1 040,60 Kč 6 880,00 Kč 8 324,80 Kč

17. příčka polohovací
udržuje karabinu zatíženou v její hlavní podélné ose, omezuje riziko její rotace a udržuje ji integrovanou 

se zařízením nebo spojovacím prostředkem, nylon, odpovídí např.: Petzl Captiv
Petzl Captiv černá ks 8 24,00 Kč 29,04 Kč 192,00 Kč 232,32 Kč

18.
zařízení samoblokující slaňovací 

kompaktní

samoblokovací slaňovací zařízení, pro lana 10,5 - 11,5mm, nostnost min. 200 kg, EN 341 třída A2, CE EN 

12841 typ C, CE EN 1515-1, NFPA 1983, odpovídá např.: Petzl RIG 2018 black
Petzl RIG 2018 black černá ks 8 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč 18 560,00 Kč 22 457,60 Kč

19. nůž

zavírací nůž s otvorem na karabinu, velikost otevřený cca 17,5 cm - zavřený 11,5 cm, kombinovaného 

rovné ostří se zoubky umožňuje řezání lan a popruhů,  pojistka proti zavření, otevření jednou rukou i v 

rukavici, hmotnost max. 50g, odpovídá např.: Petzl Spatha

Petzl Spatha black černá ks 8 430,00 Kč 520,30 Kč 3 440,00 Kč 4 162,40 Kč

20. přilba

kompaktní přilba, min 8 větracích otvorů, vnitřní výplň vyjímatelná a pratelná, kompatibilní se sluchátky 

Peltor Optime II P3E s adaptérem, hmotnost max. 400g, obvod hlavy min. 51 - 62 cm, odpovídá např.: 

Plasma work - černá

SINGING ROCK Kask Plasma work 

černá
černá ks 8 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč 17 280,00 Kč 20 908,80 Kč

21. postroj celotělový

přední textilní bod A v souladu s normou EN 361 vertikálně nastavitelný - možnost použití postroje s 

neprůstřelnou vestou, MOLLE systém na pase, nohavičkách a ramenním popruhu, zatížení min. 150 kg, 

hmonost max. 1,8kg, odpovídá např.:  Singin Rock Tactic Master

Singin Rock Tactic Master L/XL černá ks 8 3 070,00 Kč 3 714,70 Kč 24 560,00 Kč 29 717,60 Kč

22. kladka - velká
velká kladka pro zvedání, dural/ocel, pevnost min 32kN, kuličkové ložisko, pracovní zatížení min 2 x 3 kN, 

hmotnost max 280g, CE 1019, EN 12278, odpovídá např.: Singing Rock Kladka Extra
 Singing Rock Kladka Extra černá ks 8 490,00 Kč 592,90 Kč 3 920,00 Kč 4 743,20 Kč

23. kladka - dvojitá
elká kladka pro zvedání, dural/ocel, pevnost min 36kN, kuličkové ložisko, pracovní zatížení min. 4 x 3 kN, 

hmotnost max 430g,  CE 1019, EN 12278, odpovídá např.: Singing Rock Kladka Twin
Singing Rock Kladka Twin černá ks 8 900,00 Kč 1 089,00 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč

24. deska kotvicí 1/3

pro vícebodové kotvení, zakulacené rohy, pevnost min. 36 kN, tlouštka min. 6mm, dural, velké oko až na 

3 karabiny, celkem min. 4 oka, hmotnost max. 75g, CE1019, odpovídá např.: Singing Rock Kotvící deska 

1/3

 Singing Rock Kotvící deska 1/3 černá ks 8 420,00 Kč 508,20 Kč 3 360,00 Kč 4 065,60 Kč

25. prostředek spojovací a kotvící

150cm, spojovací prostředek podle normy EN 354, kotvící prostředek podle normy EN 795B, šití lana je 

překryto transparentní krytkou, pevnost min. 22kN, průměr lana 10,5mm, CE 1019, odpovídá např.: 

Singing Rock Lanyard “I“ 

Singing Rock Lanyard “I“ 150 cm černá ks 8 195,00 Kč 235,95 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

26. prostředek spojovací a kotvící

60cm, spojovací prostředek podle normy EN 354, kotvící prostředek podle normy EN 795B, šití lana je 

překryto transparentní krytkou, pevnost min. 22kN, průměr lana 10,5mm, CE 1019, odpovídá např.: 

Singing Rock Lanyard “I“ 

Singing Rock Lanyard “I“ 60 cm černá ks 8 165,00 Kč 199,65 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč

27. vak
obal na pracovní postroje, materiál PES cca 60g/m2, kapsa na jmenovku, rozšířený otvor, kryté vnitřní švi, 

objem min. 12L, hmotnost max. 140g, odpovíd např.: Singing Rock Working bag
Singing Rock Working bag XL černá ks 8 140,00 Kč 169,40 Kč 1 120,00 Kč 1 355,20 Kč



28. rukavice
lehké rukavice s celými prsty, pevná dlaň, zesílení mezi palcem a ulazovákem, na hřbetu prodišné, v 

manžetě (lemu) otvor na karabinu, zavírání - suchhý zip, EN420, odpovídá např.: Singing rock Falconer full
Singing rock Falconer full černá ks 16 260,00 Kč 314,60 Kč 4 160,00 Kč 5 033,60 Kč

29. karabina univerzální
univerzální HMS karabina pro práci ve výškách s twist lock pojistkou, dural, pevnost min. 23 kN, světlost 

min. 22mm, hmotnost max. 75g, CE1019, EN 12275, EN 362, odpovídá např.:  Singing Rock Bora
Singing Rock BORA TWL HMS černá ks 16 220,00 Kč 266,20 Kč 3 520,00 Kč 4 259,20 Kč

30. chránič lana  chránič lana, PVC, 100 cm, odpovídá např.: Singing Rock Rope protector
Singing Rock Rope protector - 100 

cm
černá ks 16 200,00 Kč 242,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

31. karabina prohnutá
karabina s plným prohnutým zámkem, pevnost min. 26 kN, pevnost otevřené min. 11 kN, světlost min. 

21mm, hmotnost max. 50g., CE 1019, EN 12275, odpovídá např.: Singing Rock Cold prohnutá
Singing Rock Cold prohnutá černá ks 24 125,00 Kč 151,25 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

32. lano statické
30 m, typ lana "A", hmotnost max. 80g/m, průměr 11 mm, pevnost v tahu min. 34,5 kN, pevnost v uzlu 

min. 22 kN, tatický průtah max. 3,5 %, EN 1891, CE 1019, odpovídá např.: Singing Rock Static R44 11

Singing Rock Static R44 11 - 30m, 

černá
černá ks 8 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč 8 480,00 Kč 10 260,80 Kč

33. lano statické
60 m, typ lana "A", hmotnost max. 80g/m, průměr 11 mm, pevnost v tahu min. 34,5 kN, pevnost v uzlu 

min. 22 kN, tatický průtah max. 3,5 %, EN 1891, CE 1019, odpovídá např.: Singing Rock Static R44 11

Singing Rock Static R44 11 - 60m, 

černá
černá ks 8 2 120,00 Kč 2 565,20 Kč 16 960,00 Kč 20 521,60 Kč

34. batoh

Dvoukomorový batoh o objemu min. 75 litrů s horním a čelním plněním. rozměry cca 85 x 35 x 24 cm, 

vodotěsný zip, hmotnost max 1,9kg, Materiál: 100% polyamid, nastavitelný zádový systém. Výkyvný 

bederní pás s malou kapsičkou Batoh má duralovou, nebo obdobnou výztuhu ve tvaru X. odpovídá např.: 

Gemma Turist 75l batoh

 Gemma Turist 75l batoh 75l
černá/tm

avá
ks 8 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 32 000,00 Kč 38 720,00 Kč

35. blokant hrudní lanový
hrudní blokant pro výstup po laně, pro lana 8-13mm, CE EN 567, CE EN 12841 typ B, EAC, NFPA 1983 

technické použití, odpovídá např.: Petzl Croll L
Petzl Croll L tmavá ks 8 730,00 Kč 883,30 Kč 5 840,00 Kč 7 066,40 Kč

36.
vícesměrový rozebíratelná 

kroužek

 instalaci na lano se zašitým zakončením a kruhový profil pro funkci ve všech směrech, pevnost v tahu 

min 23kN, CE EN 362, odpovídá např.: Petzl Ring open
Petzl Ring open tmavá ks 8 325,00 Kč 393,25 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč

37. karabina šroubovací
šroubovací pojistka, ocel, pevnost min 50 kN, světlost min 25mm, hmotnost max. 260g,  ce 1019, EN 362, 

odpovídá např.: Singing Rock D karabina, ocelová/ šroubovací

Singing Rock D karabina, ocelová/ 

šroubovací
tmavá ks 8 150,00 Kč 181,50 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

38. stoupací popruh
stoupací popruh s mailonou, šroubovací MINI D karabina, vyztužený pedál, nosnost 150 kg, hmotnost 

max. 150 g, dpovídá např.: Singing Rock Footer II complete
Singing Rock Footer II complete tmavá ks 8 225,00 Kč 272,25 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

39. karabina - ovál

ocel, šroubovací zámek, průměr 8 mm, hmotnost max. 85g, pevost min. 35 kN, světlost min. 11 mm,  

Singing Rock Mailona malá ovál, pevnost podél 35kN, pevnost napříč 10kN, CE0082, EN 362, EN 12275, 

odpovídá např.: singing rock mailona malá ovál

singing rock mailona malá ovál tmavá ks 8 85,00 Kč 102,85 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč

40. karabina
ocel, triple lock pojistka, pevnost min. 50 kN, hmotnost max. 300g, světlost min. 25 mm, odpovídá např.: 

Singing Rock D karabina

Singing Rock D karabina, ocelová/ 

triple lock
tmavá ks 16 190,00 Kč 229,90 Kč 3 040,00 Kč 3 678,40 Kč

41. karabina ovál šroubovací
ocel, šroubovací pojistka, penost min. 30 kN, hmotnost max. 185 g, světlost min. 18mm, CE1019, EN 362, 

odpovídá např.: Singing Rock Ovál karabina

Singing Rock Ovál karabina, 

ocelová/ šroubovací
tmavá ks 16 110,00 Kč 133,10 Kč 1 760,00 Kč 2 129,60 Kč

42. smyčka šitá
120 cm, šířka 16 mm, polyamid, smyčka pro vytvoření jistícího bodu, pevnost min. 22 kN, EN 566, CE 

1019, odpovídá např.: Singing Rock Smyčka 16mm

Singing Rock Smyčka 16mm - 120 

cm
tmavá ks 24 75,00 Kč 90,75 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

43. smyčka šitá
60 cm, šířka 16 mm, polyamid, smyčka pro vytvoření jistícího bodu, pevnost min. 22 kN, EN 566, CE 1019, 

odpovídá např.: Singing Rock Smyčka 16mm

Singing Rock Smyčka 16mm - 60 

cm
tmavá ks 24 45,00 Kč 54,45 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč

44. smyčka šitá
80 cm, šířka 16 mm, polyamid, smyčka pro vytvoření jistícího bodu, pevnost min. 22 kN, EN 566, CE 1019, 

odpovídá např.: Singing Rock Smyčka 16mm

Singing Rock Smyčka 16mm - 80 

cm
tmavá ks 24 60,00 Kč 72,60 Kč 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč

45. expreska

kovaná expreska s plnými zámky, rovná horní karabina a dolní prohnutá karabina, polyamidová smyčka 

šířka cca 16 mm a délka cca 11 cm, pevnost: smyčka min. 22 kN a karabiny min 10 kN, světlost min. 21 

mm, CE 1019, EN 566, EN 12275, odpovídá např.: Singing Rock Expreska Colt 16

Singing Rock Expreska Colt 16 tmavá ks 32 250,00 Kč 302,50 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

46. karabina ovál
ocel, triple lock pojistka, pevnost min. 30kN, světlost min. 18 mm, hmotnost max. 200 g,  CE 1019, EN 

362, odpovídá např.: Singing Rock Ovál karabina

Singing Rock ovál karabina, 

ocelová/ triple lock
tmavá ks 40 170,00 Kč 205,70 Kč 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč

47. kladka hranová
hranová ochranná kladka s válečky, sada: 4 moduly + 6 maticové spojky + přepravní obal, hmotnost max. 

1400g, odpovídá např.: Petzl Roll module

RCOK EMPIRE Set - Kladka 

hranová
tmavá ks 4 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 6 520,00 Kč 7 889,20 Kč

48. lano dynamické
 60 m, průměr 11 mm, značení středu a konců lana, hmotnost max. 80 g/m, dynamický průtah min. 27 % - 

max. 35 %, EN 892, CE 1019, odpovídá např: Singing Rock Patron 11
Singing Rock Patron 11 - 60m tmavá ks 4 2 820,00 Kč 3 412,20 Kč 11 280,00 Kč 13 648,80 Kč

49. samojištění - set
tlumič pádů, certifikace do 140 kg, kombinovaný s dvouramenným lanyardem Y o délce 85 cm, 2 x spojka 

K353, CE 1019, EN 355, odpovídá např.: Singing Rock Reactor 140 + 2 spojky K353

Singing Rock Reactor 140 Y 85cm

+ 2 spojky K353
tmavá ks 8 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč 14 560,00 Kč 17 617,60 Kč

50. vak transportní na lano
transportní batoh na lano, pro délku lana až 70 m, plachta na lano min. 130 x 130 cm, ramenní popruhy, 

oděruvzdorný materiál, hmotnost max. 700g, odpovídá např.: Singing Rock Rope bag
Singing Rock Rope bag tmavá ks 8 480,00 Kč 580,80 Kč 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč

51. Karabina požární Požární karabina DIN 5299 pozinkovaná, 60 x 6
Požární karabina DIN 5299 

pozinkovaná, 60 x 6
tmavá ks 4 20,00 Kč 24,20 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

52. háček na polohování s možností připnutí karabiny, pevnost min 2 kN PETZL Fifi háček tmavá ks 4 170,00 Kč 205,70 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč



53.

Postroj určený k pracovnímu 

polohování a zachycení pádu s 

připojovacím prvkem pro 

zachycení pádu umístěným v 

přední části postroje. Zapínání a 

nastavování pasu a nohaviček 

postroje řešeno rychlosponami 

typu Petz Cobra, Petz FAST, 

Singing Rock Speed a podobně. 

Splňující normy: EN 358, EN 361, 

EN 813, EN 1497, CE1019

Plně nastavitelný a odnímatelný úvazek pro zachycení pádu s polstrovaným bederním pásem, 

nohavičkami a ramenními popruhy. Rovněž se hodí pro polohování pracovníka, sestup, výstup a 

záchranu. Se SPEED sponami.

SPEED spony umožňují plynulé a rychlé nastavení v nejrychlejším čase a s maximálním komfortem

ramenní popruhy a bederní pás spojeny karabinou OZONE triple lock a sponou v zadní části

ramenní popruhy mohou být plně odejmuty a postroj může být použit pouze jako sedací úvazek

OZONE triple lock karabina umožňuje více prostoru při spojení s hrudním blokantem

chytré a rychlé řešení připevnění hrudního blokantu (viz video níže), plastová krytka na OZONE triple lock 

karabině zvyšuje životnost popruhu

nohavičky a ramenní popruhy jsou nezávisle nastavitelné

polstrovaný bederní pás, nohavičky a ramenní popruhy zaručují maximální komfort při práci

přední a zadní navazovací body pro zachycení pádu dle normy EN 361 dodatečně označeny štítkem „A“

přední a zadní navazovací bod pro připojení slaňovacích pomůcek nebo polohování (EN 813, EN 358)

2 postranní body pro polohování s možností nastavení polohy (EN 358)

pro vyšší odolnost vůči korozi ocelové spony ošetřeny technologií E-coating a duralové polohovací body 

eloxováním

2 velká poutka na materiál s nosností 5 kg

dodatečné sloty navržené pro bezpečné zavěšení drahého vybavení (motorová pila, vrtačka...) s nosností 

35 kg

dodatečná poutka s nosností 5 kg pro lepší organizaci materiálu

rovný zadní navazovací bod nepřekáží při nesení batohu nebo dýchacího přístroje (EN 361)

připojovací ramenní body pro záchranu z úzkých prostorů (EN 1497)

identifikační a metodický štítek

Barva černá se žlutou, černá

Hmotnost 2450 g [vel. M/L] (±15 g)

Velikost M/L

Max. zatížení 150 kg

EN 358, EN 361, EN 813, EN 1497, CE1019. Např jako Singing Rock Expert III Speed

Singing Rock Expert III Speed M/L černá ks 1 3 370,00 Kč 4 077,70 Kč 3 370,00 Kč 4 077,70 Kč

54.

Nízkoprůtažné lano s opláštěným 

jádrem typu A dle EN 1891, délka 

60 m

Např. jako:  Singing Rock Static R44 10,5
  Singing Rock Static R44 10,5 - 

60m, černé
60m černá kus 2 35,00 Kč 42,35 Kč 70,00 Kč 84,70 Kč

55.
Jednoduché dynamické lano dle 

EN 892, délka 60 m
Např. jako: Singing Rock Duran 10,4 Singing Rock Duran 10,4 - 60m 60m černá kus 1 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

56.

Osobní odsedací prostředek z 

dynamického lana s jedním 

pevným ramenem a jedním 

stavitelným ramenem splňující 

normu EN 358.

Např. jako: Odsedací prostředek Petzl PROGRESS ADJUST - Y, černá / žlutá

Nastavitelná dvojitá smyčka, která poskytuje neustálé spojení během všech typů pohybů. Velmi rychlé a 

přesné nastavení délky nastavitelné smyčky je díky ergonomickému tvaru lanové svěrky ADJUST. 

Spojovací prostředek PETZL PROGRESS ADJUST Y disponuje snadným zapínáním díky udržovaným 

spojkám ve správné poloze. Smyčka z dynamického lana snižuje rázové síly přenášené na uživatele v 

případě krátkého pádu (pádový faktor nesmí být větší než 1). Používá se se dvěma karabinami Petzl 

Vertigo Twist Lock s automatickou pojistkou zámku (nejsou součástí balení).

Parametry produktu PETZL spojovací prostředek PROGRESS ADJUST Y:

Délka smyček: 65cm (pevná smyčka), 0 - 95cm (nastavitelná smyčka)

Hmotnost: 230g

Materiál: hliník, nylon, polyester, Dyneema, elastomer 

Záruka: 3 roky

Certifikace: EN 358

Petzl PROGRESS ADJUST - Y kus 1 900,00 Kč 1 089,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

57.

Textilní smyčky s minimální 

pevností 22 kN, délky 60 cm, 

splňující normy: EN 795B, EN 566, 

EN 354, CE 1019

Singing Rock šitá smyce OPEN SLING 60 cm, černá

OPEN SLING / W2001*

Šitá smyčka

všestranné použití

délky barevně odlišeny

k dispozici také v pouze černé barvě

Kód:

W2001B060 60 cm černá 22 kN

Barva černá

Pevnost 22 kN

Šířka 20 mm

Délka 60 cm

Odchylka v délce 60, 80 cm +/- 2 cm

EN 795B, EN 566, EN 354, CE 1019

Singing Rock OPEN SLING 60 cm, 

černá
kus 10 80,00 Kč 96,80 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč



58.

Textilní smyčky s minimální 

pevností 22 kN délky 80 cm, 

splňující normy: EN 795B, EN 566, 

EN 354, CE 1019

Např. jako: Singing Rock šitá smyce OPEN SLING 80 cm, černá

OPEN SLING / W2001*

Šitá smyčka

všestranné použití

délky barevně odlišeny

k dispozici také v pouze černé barvě

Kód:

W2001B080 80 cm černá 22 kN

Barva černá

Pevnost 22 kN

Šířka 20 mm

Délka 80 cm

Odchylka v délce 60, 80 cm +/- 2 cm

EN 795B, EN 566, EN 354, CE 1019

Singing Rock OPEN SLING 80 cm, 

černá
kus 10 90,00 Kč 108,90 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

59.

Textilní smyčky s minimální 

pevností 22 kN délky 120 cm, 

splňující normy: EN 795B, EN 566, 

EN 354, CE 1019

Např. jako: Singing Rock šitá smyce OPEN SLING 120 cm, černá

OPEN SLING / W2001*

Šitá smyčka

všestranné použití

délky barevně odlišeny

k dispozici také v pouze černé barvě

Kód:

W2001B120 120 cm černá 22 kN

Barva černá

Pevnost 22 kN

Šířka 20 mm

Délka 120 cm

Odchylka v délce 120, 150 cm -2/+4 cm

EN 795B, EN 566, EN 354, CE 1019

Singing Rock OPEN SLING 120 cm, 

černá
kus 10 110,00 Kč 133,10 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

60.

Textilní smyčky s minimální 

pevností 22 kN, délky 150 cm, 

splňující normy: EN 795B, EN 566, 

EN 354, CE 1019

Singing Rock šitá smyce OPEN SLING 150 cm, černá

OPEN SLING / W2001*

Šitá smyčka

všestranné použití

délky barevně odlišeny

k dispozici také v pouze černé barvě

Kód:

W2001B150 150 cm černá 22 kN

Barva černá

Pevnost 22 kN

Šířka 20 mm

Délka 150 cm

Odchylka v délce 120, 150 cm -2/+4 cm

EN 795B, EN 566, EN 354, CE 1019

Singing Rock OPEN SLING 150 cm, 

černá
kus 5 130,00 Kč 157,30 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

61.

Textilní kotevní smyčka s šitými 

oky a minimální pevností 22 kN, 

délky 120 cm, splňující normy EN 

354, EN 795B.

Např. jako: Singing Rock smyce SLING LANYARD 120 cm, černá

SLING LANYARD / W2016*

Dvojitý popruh s šitými oky

konstruován ze dvou do sebe vložených popruhů

vnější dutý popruh chrání vnitřní červený popruh

v případě, že bude vnější popruh porušen, bude uživatel okamžitě a neomylně upozorněn prosvicující 

červenou barvou vnitřího popruhu na nebezpečí dalšího používání

SLING LANYARD musí být zakomponován do systému zachycení pádu

popruh je testován dle normy EN 354 pro spojovací prostředky a dle normy EN 795B pro kotvící 

prostředky

délky barevně odlišeny

dostupný také v pouze černé barvě

Kód:

W2016B120 120 cm černá 22 kN

Barva černý popruh (vnitřní červený)

Pevnost 22 kN

Šířka 20 mm

Délka 120 cm

Odchylka v délce 120, 150 cm -2/+4 cm

EN 354, EN 795B, CE 1019

Singing Rock smyce SLING 

LANYARD 120 cm, černá
kus 4 210,00 Kč 254,10 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč



62.

Textilní kotevní smyčka s šitými 

oky a minimální pevností 22 kN, 

délky 150 cm, splňující normy EN 

354, EN 795B.

Např. jako: Singing Rock smyce SLING LANYARD 150 cm, černá

SLING LANYARD / W2016*

Dvojitý popruh s šitými oky

konstruován ze dvou do sebe vložených popruhů

vnější dutý popruh chrání vnitřní červený popruh

v případě, že bude vnější popruh porušen, bude uživatel okamžitě a neomylně upozorněn prosvicující 

červenou barvou vnitřího popruhu na nebezpečí dalšího používání

SLING LANYARD musí být zakomponován do systému zachycení pádu

popruh je testován dle normy EN 354 pro spojovací prostředky a dle normy EN 795B pro kotvící 

prostředky

délky barevně odlišeny

dostupný také v pouze černé barvě

Kód:

W2016B150 150 cm černá 22 kN

Barva černý popruh (vnitřní červený)

Pevnost 22 kN

Šířka 20 mm

Délka 150 cm

Odchylka v délce 150 cm -2/+4 cm

EN 354, EN 795B, CE 1019

Singing Rock smyce SLING 

LANYARD 150 cm, černá
kus 4 225,00 Kč 272,25 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

63. Stupadlo k ručnímu blokantu.

Např. jako: Stupadlo Singing Rock FOOTER II., černá

Stoupací popruh (bez mailony/karabiny) pro ruční blokant

lehký a pevný

velké oko pro snadné povolení popruhu

malé oko pro připojení karabiny s blokantem

vyztužený pedál pro nohu

Barva černá s červenou

Hmotnost 90 g

Materiál polyamid

Délka 40 - 140 cm

Nosnost 150 kg

Singing Rock FOOTER II kus 2 170,00 Kč 205,70 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

64.

Textilní expresková smyčka, délka 

11 cm, šířky 16 mm, splňující 

normu EN 566

Např. jako: Expresková smyčka Singing Rock 16 mm, délka 11 cm, bílá s černou

Parametry produktu Singing Rock EXPRESKOVÁ smyčka 16mm:

Barva: černá

Materiál: polyamid (nylon)

Pevnost: 22kN

Šířka: 16mm

Délka: 11cm

Certifikace: EN 566

Expresková smyčka Singing Rock 

16 mm, délka 11 cm
kus 2 25,00 Kč 30,25 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

65.
Pomocná horolezká šňůra průměr 

6 mm, cívka 100 m dle EN 564.

Např. jako: Pomocná horolezká šňůra Singing rock průměr 6 mm, cívka 100 m, černá

Hmotnost 23,2 g/m

Materiál Polyamid

Pevnost 9 kN

Délka cívka 100 m

Průměr 6 mm

EN 564, CE 1019

Singing rock průměr 6 mm, cívka 

100 m, černá
100m kus 1 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč

66. Chránička lana délky 50 cm

Např. jako: Singing Rock chránička lana ROPE PROTECTOR 50 cm, černá

Singing Rock ROPE PROTECTOR je chránič lana z pvc v různých délkách. Chrání lano před nadměrným 

opotřebením vzniklým například třením o ostré hrany nebo hrubé povrchy, dále znečištění od barev aj.

Parametry produktu Singing Rock ROPE PROTECTOR:

Barva: černá (včetně vyvazovacích ok) viz. web výrobce

Materiál: PVC

Délka: 50 cm

 Singing Rock ROPE PROTECTOR 

50 cm, černá
kus 4 155,00 Kč 187,55 Kč 620,00 Kč 750,20 Kč

67. Chránička lana délky 100 cm

Např. jako: Singing Rock chránička lana ROPE PROTECTOR 100 cm

Singing Rock ROPE PROTECTOR je chránič lana z pvc v různých délkách. Chrání lano před nadměrným 

opotřebením vzniklým například třením o ostré hrany nebo hrubé povrchy, dále znečištění od barev aj.

Parametry produktu Singing Rock ROPE PROTECTOR:

Barva: černá (včetně vyvazovacích ok) viz. web výrobce

Materiál: PVC

Délka: 100 cm

 Singing Rock ROPE PROTECTOR 

100 cm, černá
kus 4 200,00 Kč 242,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč



68.
Ocelová kotvící smyčka, délka 

100 cm dle EN 354, EN 795

Např. jako: Singing Rock STEEL LANYARD "I" 100 cm

Singing Rock STEEL LANYARD "I" je ocelový kotvící a spojovací lanyard s pevnými oky na obou koncích. 

Lze do ní zašít hákovou karabinu či drátěnou kotvu. Díky kombinaci velmi dobré pevnosti a odolnosti je 

ideální pro prořezávání stromů či sváření ve výšce. Dostupný ve třech délkách.

 

Parametry produktu Singing Rock STEEL LANYARD "I":

Materiál: pozinkovaná ocel potažená PVC folií

Pevnost: 15kN

Délka / barva ok: 100cm / žlutá

Certifikace: EN 354, EN 795

Singing Rock STEEL LANYARD "I" 

100 cm
kus 2 225,00 Kč 272,25 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

69.

Slaňovací prostředek se 

samoblokující funkcí dle EN 341 

třída 2A, CE EN 12841 typ C, CE 

EN 15151-1, NFPA 1983 Technical 

Use, EAC. Prostředek musí 

umožnit zavěšení dvou osob na 

jeden prostředek z důvodu 

záchrany osoby.

Např. jako: Petzl slaňovací brzda RIG 2018, černá

Inovovaná slaňovací brzda se systémem AUTO-LOCK. Určená zejména pro pracovníky lanového přístupu. 

PETZL RIG je možné použít i ve stromolezení, třeba na bázi kmene, jako systém pro spuštění při SRT 

výstupu.

Nový PETZL RIG 2018 oproti původnímu modelu prošel zásadními změnami. Ty nejdůležitější změny jsou:

1. AUTO-LOCK je systém, který automaticky zajistí rukojeť (ovládací páku) do zajištěného stavu, tudíž už 

pracovník nemusí zajišťovat ručně.

2. Po zajištění systémem AUTO-LOCK je možné lano dobírat, což je výhoda při výstupu po laně, nebo při 

práci na šikmých plochách, když má pracovník dobrou oporu v nohách.

3. Vačku lze ovládat rukou, což umožňuje dobírání lana při jištění třeba prvolezce.

4. Integrovaná destička z nerezové oceli chrání třecí plochu proti prodření a zvyšuje tímto životnost RIGA. 

Kvalitní zpracování a kompaktní rozměry zůstaly zachovány. Instalace lana je rychlá a snadná díky drážce 

a značkám. Ergonomická rukojeť umožňuje uvolnit lano a pohodlně kontrolovat slanění. 

Parametry produktu PETZL slaňovací brzda RIG 2018: 

Barva: žlutá, černá

Hmotnost: 400g

Průměr lan: 10 - 11,5mm

Certifikováné  maximální pracovní zatížení - 1 osoba: do 150kg

Certifikováné  maximální zatížení při záchraně osob - 2 osoby: do 200kg 

Maximální pracovní zatížení: do 200kg

Certifikace: EN 341 třída 2A, CE EN 12841 typ C, CE EN 15151-1, NFPA 1983 Technical Use, EAC

Petzl slaňovací brzda RIG 2018, 

černá
kus 1 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč

70.

Hrudní blokant s možností 

integrování do postroje dle EN 

567, EN 12841 type B.

Např. jako: Hrudní blokant Petzl CROLL velikost L

Hrudní blokant, který je určen pro lanové výstupy. Hrudní blokant PETZL CROLL je snadno ovladatelný 

díky systému otevírání, který je integrovaný do blokantu a nemůže se náhodně zachytit. Připojovací 

otvory zabezpečují účinnou polohu pro výstupu. Tento blokant se vyrábí ve velikosti S a L.

Parametry produktu PETZL hrudní blokant CROLL:

Barva: žlutá

Materiál: hliník, nerezová ocel, nylon

Záruka: 3 roky

Certifikace: EN 567, EN 12841 type B

Velikost L:

Pro lana o průměru: 8 - 13mm

Hmotnost: 140g

 Petzl CROLL velikost L kus 1 730,00 Kč 883,30 Kč 730,00 Kč 883,30 Kč



71.
Ruční blokant, černý - 1 x pravý, 1 

x levý dle  EN 567, EN 12841

Ruční blokant Petzl ASCENSION (P/L), černá

Ruční blokant v černé barvě s rukojetí, určený pro výstupy po laně a příležitostně k vytahování břemen 

(zamezení zpětného prokluzu lana). Široká, ergonomicky tvarovaná rukojeť blokantu PETZL ASCENSION 

poskytuje pohodlný, ale zároveň solidní úchop. Otvory v dolní části rukojeti slouží pro připojení 

nastavovací popruhové stupačky. Vačka opatřená hroty se samočistícím žlábkem optimalizuje chod 

blokantu v jakýchkoliv podmínkách (např. zmrzlá nebo znečištěná lana). Horním otvorem se propojí 

karabiny pro zajištění lana v blokantu (vhodné pro sebejištění a vytahování břemen). Dostupný ve 

variantě pravý a levý.

Parametry produktu PETZL ruční blokant ASCENSION:

Barva: černá

Varianta:2 x pravá, 2 x levá

Pro lana: o průměru: 8 - 13mm

Hmotnost: 165g

Materiál: hliník, nerez, plast, pryž, nylon

Záruka: 3 roky

Certifikace: EN 567, EN 12841

Petzl ASCENSION (P/L), černá kus 2 860,00 Kč 1 040,60 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč

72. Nouzový blokant dle EN 567.

Např. jako: Nouzový blokant Petzl TIBLOC

Ultralehký a velmi kompaktní blokant, který je určen pro výstupy po laně, kladkové vytahovací systémy 

nebo jako náhrada za prusikové uzly při sebezáchraně. Blokant PETZ TIBLOC má automatický systém, 

který přitlačuje karabinu proti lanu, aby došlo k okamžitému záběru hrotů. K záběru hrotů dochází 

okamžitě v kterémkoliv místě na laně. Blokant PETZL TIBLOC může být používán jako lanový blokant při 

výstupech po laně, nebo jako blokovací prvek u kladky při vytahování břemen. Tento blokant můžete mít 

neustále připnutý na úvazku, nebo v batohu. Označení směru instalace je na vnější straně, která je 

viditelná při instalaci. Tělo blokantu je z nerezové oceli opatřené hroty a samočistící otvory bezpečně 

blokují lano, a to i v blátivých nebo ledových podmínkách.

Parametry produktu PETZL nouzový blokant TIBLOC:

Průměr lana: 8mm - 11mm

Hmotnost: 35g

Materiál: nerezová ocel

Záruka: 3 roky

Certifikace: EN 567

Petzl TIBLOC kus 1 480,00 Kč 580,80 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč

73.
Kladka malá s minimální nosností 

22 kN dle CE 1019, EN 12278.

Např. jako: Singing Rock kladka malá, černá

KLADKA MALÁ / RK800BB00 - černá

Malá kladka pro jednoduché kladkostroje a manipulaci s břemeny. Nezbytná součást výbavy při 

ledovcových túrách, zejména pro případ záchrany z trhliny.

jednoduchá lehká kladka pro vytahování a záchranu

pro použití se statickými a dynamickými textilními lany

bronzové kluzné ložisko poskytuje zvýšenou účinnost až 81 %

možnost použít také s Prusíkovým uzlem

značení unikátním výrobním číslem

Barva černá

Hmotnost 92 g

Materiál rolna a bočnice - dural, ložisko - bronz, osa - nerezová ocel

Pevnost 22 kN

Max. průměr lana 13 mm

Ložisko kluzné

CE 1019, EN 12278

Singing Rock kladka malá, černá kus 1 250,00 Kč 302,50 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč



74.

Záchranářská kladka s min. 

pevností 32 kN, splňující normy 

CE 1019 a EN 12278

Např. jako: Singing Rock kladka EXTRA, černá

KLADKA EXTRA / RK801BB00 - černá

Velká kladka pro ty, kteří potřebují vysokou účinnost zdvihání, odolnost a životnost a zároveň ocení 

ušetřené gramy.

odolná, lehká a zároveň vysoce účinná jednoduchá kladka pro pravidelné použití

ideální pro zvedací a záchranné systémy

pro použití se statickými a dynamickými textilními lany

zapouzdřené kuličkové ložisko a velký průměr rolny poskytují vysokou 94% účinnost celé kladky

zkonstruovaná a optimalizovaná pro použití s Prusíkovým uzlem nebo mechanickým blokantem

horní oko je schopné pojmout až tři karabiny

tvarované bočnice poskytují lanu v kladce ochranu před kontaktem s okolím

zalisované a zapouzdřené ložisko zaručuje dlouhou životnost

díry v bočnicích umožňují čištění okolí ložiska

unikátní výrobní číslo

Barva černá

Hmotnost 257 g

Materiál rolna a bočnice - dural, ložisko - ocel, osa - nerezová ocel

Pevnost 32 kN

Max. průměr lana 13 mm

Ložisko kuličkové

Pracovní zatížení 2 x 3 kN

CE 1019, EN 12278

 Singing Rock kladka EXTRA, černá kus 2 485,00 Kč 586,85 Kč 970,00 Kč 1 173,70 Kč

75.

Karabina ke slaňovací brzdě, dle 

doporučení výrobce brzdy s 

minimální pevností v podélném 

směru 27 kN dle  EN 362.

Např. jako: Karabina Petzl AmD TRIACT-LOCK 2016, černá

PETZL AMD je asymetrická karabina tvaru písmene D s automatickou pojistkou TRIACT-LOCK. 3D tvar 

(průřez tvaru písmene H) jí zajišťuje mimořádnou pevnost v poměru k váze. Je vhodná pro použití na 

konci smyčky a k připnutí slaňovací brzdy RIG. Karabinu rychle odjistíte posunutím a otočením pojistky.

Parametry produktu PETZL AM'D TRIACT-LOCK 2016:

Typ: karabina s pojistkou

Typ pojistky: TRIACT-LOCK

Barva: černá

Materiál: hliník

Pevnost v podélné ose: 27kN

Pevnost v příčné ose: 8kN

Pevnost s otevřeným zámkem: 8kN

Světlost: 24mm

Hmotnost: 75g

Certifikace: EN 362

Záruka: 3 roky

 Petzl AmD TRIACT-LOCK  černá kus 1 400,00 Kč 484,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

76.

Příčka do karabiny Petzl AmD 

TRIACT-LOCK 2016 ke slaňovací 

brzdě.

Např. jako: Příčka do karabiny Petzl CAPTIVE, černá

Polohovací příčka, která udržuje karabinu v její hlavní podélné ose a zajišťuje tak její správné zatížení. 

Příčka Petzl Captiv snižuje riziko jejího přetočení nebo zatížení v příčné ose či tlaku na ostatní pomůcky. 

Příčka je určena pro karabinu Petzl Am´D.

Parametry produktu PETZL příčka CAPTIV:

Barva: černá

Hmotnost: 10g

Materiál: nylon

Záruka: 3 roky

Petzl CAPTIVE, černá kus 2 25,00 Kč 30,25 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč



77.

Karabina ke stavitelnému ramenu 

odsedacího prostředku, dle 

doporučení výrobce odsedacího 

prostředku, s minimální pevností 

v podélném směru 25 kN. Dle 

norem EN 362, EN 12275.

Např. jako: Karabina - stavitelné rameno Petzl VERTIGO twist lock

Petzl VERTIGO twist lock je karabina s dvojčinnou automatickou pojistkou zámku. Tato karabina je 

pomerně velká, dobře se drží a její otvírání je díky propracovánému zámku velmi rychlé. Systém zámku 

Keylock vylučuje zachycení karabiny. Profil H snižuje hmotnost, zachovává pevnost a zároveň znemožňuje 

poškození označení karabiny (nezbytné pro revize).

Parametry produktu Petzl karabina VERTIGO twist lock:

Hmotnost: 100 g

Pevnost v hlavní ose: 25 kN

Pevnost v příčné ose: 10 kN

Pevnost s otevřeným zámkem: 8 kN

Světlost: 25 mm

Certifikace: EN 362, EN 12275

Petzl VERTIGO twist lock kus 1 230,00 Kč 278,30 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč

78.

Karabina oválná s twist lock 

pojistkou zámku a minimální 

pevností 26 kN v podélném 

směru dle EN 362, EN 12275, CE 

1019.

Např. jako: Karabina - Singing Rock OZONE twist lock, černá

OZONE TWL / K0017BB00 - black

Oválná karabina OZONE byla navržena pro použití na upevnění kladky, blokantů nebo slaňovacích a 

jistících prostředků. Téměř oválný tvar u této karabiny umožňuje jednoduché otáčení na jistících 

stanovištích nebo při manipulaci se smyčkami. Ideální karabina také pro uchycení do kotvících desek.

pojistka twist lock

Keylock

unikátní produktové číslo

Barva černá

Hmotnost 85 g

Materiál dural (eloxovaný)

Pevnost v podélné ose 26 kN

Pevnost napříč 9 kN

Pevnost s otevř. zámkem 7 kN

Světlost (d) 21 mm

EN 362, EN 12275, CE 1019

 Singing Rock OZONE twist lock, 

černá
kus 10 225,00 Kč 272,25 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

79.

Karabina oválná se šroubovací 

pojistkou zámku a minimální 

pevností 26 kN v podélném 

směru dle EN 362, EN 12275, CE 

1019

Karabina - Singing Rock OZONE šroubovací, černá

OZONE šroubovací / K0016BB00 - black

Oválná karabina OZONE byla navržena pro použití na upevnění kladky, blokantů nebo slaňovacích a 

jistících prostředků. Téměř oválný tvar u této karabiny umožňuje jednoduché otáčení na jistících 

stanovištích nebo při manipulaci se smyčkami. Ideální karabina také pro uchycení do kotvících desek.

pojistka šroubovací

Keylock

unikátní produktové číslo

Barva modrá, černá

Hmotnost 80 g

Materiál dural (eloxovaný)

Pevnost v podélné ose 26 kN

Pevnost napříč 10 kN

Pevnost s otevř. zámkem 7 kN

Světlost (d) 21 mm

EN 362, EN 12275, CE 1019

Singing Rock OZONE šroubovací, 

černá
kus 10 165,00 Kč 199,65 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč



80.

Karabina HMS triple lock s 

minimální pevností v podélném 

směru 30 kN dle CE1019, EN 

12275, EN 362.

Např. jako: Karabina Singing Rock HECTOR triple lock, černá

HECTOR triple lock / K0121BB00 - černá

Větší duralová HMS karabina určená zejména pro práci ve výškách

díky vysoké pevnosti a velké světlosti je nejčastěji používaná ke kotvení jako centrální karabina

hruškovitý tvar usnadňuje jištění polovičním lodním uzlem nebo jistícím kyblíkem

zkosený Keylock řeší nechtěné zachytávání zobáčku o lano nebo plaketu nýtu

hrubé drážkování pojistky pro lepší ovladatelnost karabiny v rukavicích

větší zaoblení karabiny snižuje opotřebení a zlepšuje skluz lana

velká světlost a vnitřní prostor snadno zvládnou masivnější kotvící bod nebo více smyček lana najednou

díky odlehčené hot-forged I-beam konstrukci je karabina velmi pevná a zároveň lehká

výborná ergonomie

eloxovaný povrch zlepšuje korozní odolnost karabiny

každá karabina je individuálně testována na zatížení 10 kN a má své unikátní sériové číslo

Barva černá

Hmotnost 89 g

Materiál dural

Pevnost v podélné ose 30 kN

Pevnost napříč 9 kN

Pevnost s otevř. zámkem 8 kN

Světlost (d) 26 mm

CE1019, EN 12275, EN 362

 Singing Rock HECTOR triple lock, 

černá
kus 2 250,00 Kč 302,50 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

81.

Ocelová karabina D, triple lock, 

min. pevnost v podélném směru 

50 kN dle  EN 362.

Např. jako: Singing Rock ocelová karabina D TRIPLE LOCK

Singing Rock D karabina ocelová triple lock je extrémně pevná ocelová karabina pro práce ve výškách. 

Velká světlost otevřeného zámku, ideální na tvorbu kotvících bodů, unikátní produktové číslo. Systém 

keylock - lano, smyčka nebo plaketa nýtu se nezachytí o zobáček na nosu karabiny. Nemá ostré hrany, 

které by mohli poškodit lano nebo smyčku.

Parametry produktu Singing Rock D karabina ocelová triple lock:

Barva: pozink

Hmotnost: 267g

Materiál: ocel (pozink)

Pevnost v podélné ose: 50kN

Pevnost napříč: 13kN

Pevnost s otevř. zámkem: 20kN

Světlost (d): 25mm

Certifikace: EN 362

Singing Rock ocelová karabina D 

TRIPLE LOCK
kus 6 190,00 Kč 229,90 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč

82.

Ocelová karabina oválná s 

minimální pevností v podélném 

směru 30 kN dle EN 362.

Např. jako: Karabina ocelová Singing Rock OVÁL, šroubovací

Singing Rock OVÁL karabina ocelová šroubovací je extrémně pevná ocelová karabina s velkou světlostí 

zámku pro práce ve výškách. Určena především pro průmyslové využití, ideální pro práci s kladkami, 

blokanty a slaňovacími brzdami. Velká světlost otevřeného zámku, ideální na tvorbu kotvících bodů, 

unikátní produktové číslo. Systém keylock - lano, smyčka nebo plaketa nýtu se nezachytí o zobáček na 

nosu karabiny. Nemá ostré hrany, které by mohli poškodit lano nebo smyčku.

Parametry produktu Singing Rock OVÁL karabina ocelová šroubovací:

Barva: pozink

Hmotnost: 176g

Materiál: ocel (pozink)

Pevnost v podélné ose: 30kN

Pevnost napříč: 9kN

Pevnost s otevř. zámkem: 8kN

Světlost (d): 18mm

Certifikace: EN 362

Karabina ocelová Singing Rock 

OVÁL, šroubovací
kus 6 110,00 Kč 133,10 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč



83.

Karabina ocelová mailone ovál 

malá s minimální pevností v 

podélném směru 35 kN ke 

spojení odsedacího prostředku s 

postrojem, dle  EN 362, EN 

12275.

Např. jako: Singing Rock mailone ocel ovál malá

Singing Rock MAILONA MALÁ OVÁL je ocelová mailona se šroubovacím zámkem. Lze používat k zajištění 

osob.

Parametry Singing Rock MAILONA MALÁ OVÁL:

Barva: pozink

Hmotnost: 77g

Materiál: pozinkovaná ocel

Průměr: 8mm

Pevnost v podélné ose: 35kN

Pevnost napříč: 10kN

Světlost (d): 11mm

Certifikace: EN 362, EN 12275 

Singing Rock mailone ocel ovál 

malá
kus 2 85,00 Kč 102,85 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč

84. Transportní batoh na materiál.

Singing Rock batoh ROCKING 40, černá

Lezecký batoh o objemu 40l s horním a zadním vstupem do hlavní komory, který je vhodný do skal i na 

stěnu. Batoh má snadný přístup do hlavní komory přes horní vstup nebo velký odklopný zádový panel s 

YKK zipy. Dále nabízi pohodlný zádový systém i ramenní popruhy, výškově i délkově nastavitelný hrudní 

popruh, jednoduchý bederní pás, který je možný schovat do bočních otvorů. Prostorná horní kapsa ve 

víku je určena pro drobnosti, vnitřní kapsa vespod víka pro klíče, peněženku a další cennosti. Batoh 

Singing Rock ROCKING 40 má dvě vnitřní materiálová poutka, vnitřní kapsu pro plachtu na lano, lezečky 

nebo jiné vybavení.

Součástí batohu je plachta na lano o rozměru 120 x 140cm s barevně rozlišenými oky pro uchycení konců 

lana a Partner Check s infografikou. Velká postranní kapsa nabízí rychlý přístup k průvodci, lahvi nebo 

jiným drobnostem. Na batoh je možné uchytit helmu pomocí síťky na víko nebo na přední část batohu. 

Dále je možné uchycení lana, a to pomocí popruhů na víku (popruhy lze snadno schovat do otvorů ve 

víku). Vyztužená poutka v horní části batohu umožňují snadnou manipulaci s batohem. Tento batoh má 

velmi odolný materiál s výztuhou na dně a v předním dílu, což zaručuje jeho dlouhou životnost a ochranu 

vybavení.

Parametry produktu Singing Rock batoh ROCKING 40:

Barva: černá

Objem: 40l

Hmotnost: 1190g (± 15g)

Materiál: PES, PAD, plasty

Singing Rock batoh ROCKING 40, 

černá
kus 1 1 670,00 Kč 2 020,70 Kč 1 670,00 Kč 2 020,70 Kč

85.
Transportní voděodolný vak na 

lano - speleo

Např. jako: Singing Rock batoh GEAR BAG, 35 litrů, černý

Singing Rock GEAR BAG je transportní vak vyroben z vysoce pevnostního materiálu, který je voděodolný, 

oděruodolný a omyvatelný. Batoh je určen pro práce ve výškách a zejména pro speologii. Transportní vak 

chrání vybavení před nepříznivými vlivy prostředí. Ve víku je průhledná kapsa na doklady a dokumenty do 

velikosti formátu A4. Má minimální počet švů, což zaručuje jeho vysokou životnost. Nejnamáhavější švy 

jsou nahrazeny vysokofrekvenčním svarem. Vak je opatřen dvěma popruhy, tudíž se dá nosit jako batoh. 

Dostupný ve třech barvách.

Parametry produktu Singing Rock batoh GEAR BAG:

Barva: černá, žlutá, červená

Hmotnost: 700g [± 15g]

Materiál: PVC

Objem: 35 litrů nebo 50 litrů

Singing Rock batoh GEAR BAG, 35 

litrů, černý
kus 2 1 015,00 Kč 1 228,15 Kč 2 030,00 Kč 2 456,30 Kč



86. Přilba dle EN 12492, EN 397.

Např. jako: Přilba Petzl VERTEX VENT 2019, černá

Pohodlná pracovní přilba s šestibodovým textilním systémem zavěšení. Přilba je vybavena odvětrávacími 

otvory s posuvnými uzávěry, které umožňují proudění vzduchu. Přilba PETZL VERTEX VENT 2019 má 

nastavitelný podbradní pásek DUAL, který umožňuje uživateli měnit jeho pevnost tak, aby mohl podle 

potřeby přizpůsobit přilbu různým pracovním prostředím. Dále je vybavena systémem CENTERFIT, díky 

kterému je možné přilbu vycentrovat, a to pomocí nastavitelných bočních koleček a dále systémem FLIP 

& FIT. Ten umožní, že se hlavový pásek po nasazení na hlavu ihned umístí do dolní polohy a tím zaručí, že 

přilba pevně sedí na hlavě. Přilba je ideální pro práci ve výškách i pro pozemní práce.

Přilba PETZL VERTEX VENT 2019 je navržena tak, aby k ní bylo možné nasadit doplňky, jako je např. 

čelovka, sluchátka, ochranný štít na očit a další. Jedná se o plně modulární přilbu určenou pro potřeby 

profesionálů. Dodává se včetně náhradní absorbční vložky. K dispozici v sedmi barvách.

Parametry produktu PETZL přilba VERTEX VENT 2019:

Barva: černá

Obvod hlavy: 53 - 63cm

Hmotnost: 490g

Materiál: ABS, nylon, polykarbonát, vysokopevnostní polyester, polyethylen

Certifikace: EN 12492, EN 397

Záruka: 3 roky

 Petzl VERTEX VENT černá kus 1 1 093,00 Kč 1 322,53 Kč 1 093,00 Kč 1 322,53 Kč

87. Rukavice slaňovací 

Např. jako: Ochranné rukavice MARLOWEjsou určeny pro použití speciálními jednotkami a při dalších 

náročných operacích, kde se vyžaduje extrémní ochrana rukou, zejména při operacích kde vzniká vysoké 

tření. Tyto rukavice jsou určeny  pro rychlé slaňování z vrtulníků, a příp. rychlou evakuaci, tzv. FAST ROPE. 

V místě dlaní je použit speciální typ materiálu KEVLAR, který je vysoce odolný vysokým teplotám a 

oděrkám. Na dlani je navíc přerušen tepelný most za účelem redukce přenosu nadměrného tepla při 

rychlém slaňování. Materiál dále velmi dobře odolává oděru a nabízí vysokou pevnost. Výztuha dlaní je 

pod materiálem Kevlar vyrobena z pravé kůže. Hřbetní část rukavic je vyrobena z materiálu PROTEX který 

je odolný proti plamenům či žáru až do teploty 427°C. Celá rukavice jsou sešity netavným vláknem s 

odolností proti plameni a žáru. Výztuha kloubů na hřbetní části rukavic je vyrobena z pravé kůže a 

ochraňuje tak klouby uživatele před poškozením.

 Dlaně a prsty ze spodní strany jsou plně potaženy materiálem KEVLAR, speciálním typem vysoce 

odolným proti vysokým teplotám a oděrkám 

Hřbet rukavic a horní část prstů jsou vyrobeny z materiálu Protex který je odolný proti vysokým teplotám

Rukavice jsou sešity netavným vláknem s vysokou odolností proti plameni a žáru.

Vyztužená ochrana ochrana kloubů pravou kůží.

Vyztužená oblast úchopu.

 

Barva černá

Materiálové složení rukavic:

• kevlar

• protex

• kůže

• aramidové netavné vlákno

slaňovací rukavice Fast Rope 

Gloves Rency

M/10 

párů, 

XL/10 

párů, 

XXL/10 

párů

černé pár 30 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč 54 600,00 Kč 66 066,00 Kč

88. Lano Např. jako: Singing Rock static R44 NFPA 13.0, cívka 200m
Singing Rock static R44 NFPA 13.0, 

cívka 200m
bm 200 45,00 Kč 54,45 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

89. Karabina Např. jako: singing Rock Ozone šroubovací černá, kód - SINKA14 - 34
 singing Rock Ozone šroubovací 

černá
černá ks 40 165,00 Kč 199,65 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč

90.  Karabina ocel Např. jako: Sinking Rock Ovál - šroubovací, kód SINKA14-47 Sinking Rock Ovál ocel šroubovací ks 40 108,00 Kč 130,68 Kč 4 320,00 Kč 5 227,20 Kč

91. Karabina Např. jako: Rock Empire Smart 2T, kód ZRC051 Rock Empire Smart 2T ks 50 246,00 Kč 297,66 Kč 12 300,00 Kč 14 883,00 Kč

92. Karabina Např. jako: Singing Rock Mailona malá ovál, kód SIN18-M-1 Singing Rock Mailona malá ovál ks 30 85,00 Kč 102,85 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

93. Smyčka Např. jako:  Petzl Spelegyca, kód Pet 33010006 Petzl Spelegyca oranžová ks 21 370,00 Kč 447,70 Kč 7 770,00 Kč 9 401,70 Kč

94. Žebřík provazový  polyamidový 30m Žebřík provazový P 30m 30 m bm 30 440,00 Kč 532,40 Kč 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč

95. Celotělový úvazek Např. jako: Petzl, kód  8003  Petzl  8003 2 černá ks 32 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč 42 240,00 Kč 51 110,40 Kč

96. Sedací úvazek Např. jako: Singing Rock Dome, kód 3301014601 Singing Rock Dome M-L ks 20 1 075,00 Kč 1 300,75 Kč 21 500,00 Kč 26 015,00 Kč

97. Vak na lano Např. jako: Singing Rock Urna, kód W1026BB Singing Rock Urna ks 15 620,00 Kč 750,20 Kč 9 300,00 Kč 11 253,00 Kč

98.  REEP šnúra 5mm Např. jako: Singing Rock REEP šnúra 5mm černá, kód L0051BB00
Singing Rock REEP šnúra 5mm 

černá 2x 100m
černá m 200 11,00 Kč 13,31 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč



99. REEP šnúra 6mm černá Např. jako: Singing Rock REEP šnúra 6mm černá
Singing Rock REEP šnúra 6mm 

černá 2x 100m
černá bm 200 15,00 Kč 18,15 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

100. Otočný spojovací prostředek Např. jako:  Singing Rock TWISTER, kód K0030OG00  Singing Rock TWISTER ks 5 526,00 Kč 636,46 Kč 2 630,00 Kč 3 182,30 Kč

101. Expreska Např. jako: Expreska Grivel Plume 3F 13cm, kód GK574YBY11
Expreska SINGING ROCK Colt 16 

Wire 13 cm
ks 10 235,00 Kč 284,35 Kč 2 350,00 Kč 2 843,50 Kč

102.  Smyčka  Např. jako:  Singing Rock
SINGING ROCK Smyčka 16mm 

80cm modrá

16mm 

80cm 
modrá ks 17 60,00 Kč 72,60 Kč 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

103.  Smyčka  Např. jako:  Singing Rock
SINGING ROCK Smyčka 16mm 

120cm červená

16mm 

120cm
  červená ks 15 70,00 Kč 84,70 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

104.  Smyčka  Např. jako: Singing Rock
SINGING ROCK Smyčka 16mm 

150cm černá

16mm 

150cm  
 černá ks 15 82,00 Kč 99,22 Kč 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč

105. Lano Např. jako:  Beal pro Water unicore 
Beal pro Water unicore 11mm 

60m

11mm - 

60m, 
bm 60 65,00 Kč 78,65 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

633 800,00 Kč 766 898,00 Kč

Dodavatel: Ivana Popíková, Mezina 175, 792 01 Bruntál

telefon: 

IČ: 64075681

Cena celkem bez DPH: 633 800,00 Kč

DPH: 133 098,00 Kč

Cena celkem s DPH: 766 898,00 Kč

Cena celkem


